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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42109028I

2. Data e Regjistrimit 09/09/2024
3. Emri i Subjektit Canadian Physio Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Robert Shvarc, Njesia nr. 5 me Zone 
Kadastrale 8260, Nr pasurie 6/758+2-N5 Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Këshilla dhe trajtime fizioterapeutike, Fizioterapi ortopedike 

dhe traumatologjike. Sport fizioterapi dhe performancë të 
lartë. Fizioterapi reumatologjike. Ortopedike dhe mbështetje 
ergonomike (disiplina e qëndrimit fizik). Terapi pediatrike, 
akupunture, osteopatia, neurologji geriartri, kardio 
respiratore, RPG (Riedukim Postural Global), Fizioterapia 
estetike, antistres dhe anticelulit, fizioterapi kundër 
obezitetit. Terapia manuale, masoterapi profesionale, 
kuruese, dekontraktues dhe relaksuese. Gjithashtu në 
përputhje me legjislacionin shqiptar mund të kryejë dhe 
realizojë çdo aktivitet, që lidhet direkt ose indirekt, që është 
pasojë e/apo e lidhur me aktivitetet e listuara më lartë. Për të 
arritur qëllimin e mësipërm shoqëria mund të ndërmarrë çdo 
aktivitet dhe shërbim qoftë tregtar, financiar, për dhënie e 
marrje me qera e hipotekim që mund të konsiderohet i 
dobishëm apo i nevojshëm në mënyrë që të arrihet objektivi i 
Shoqërisë.
Ilir Naçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2024                Deri: 02/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët NasryAwwad

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirNaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Canadian Physio Center
E-Mail: canadianphysiocenter@gmail.com  
Telefon: 0697007814  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-355635-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370549-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.10.2024 ku është vendosur:Transferimi i 40% të kapitalit nga ortaku Ilir Naçi tek Nasry 
Awwad.Kontratë shitje datë 09.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("90.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("90,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nasry Awwad")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B735E2-D558-482E-A7BF-30BADC2FF248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC191EA-973A-49C1-8E38-434B9B72F7D1
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ishte                      ("10.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nasry Awwad")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539D44C9-03B0-4AEF-B49F-2CF1431BE0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8507993-4BEA-451F-A5C0-F5F41C149E8C

